

## Kokemukset ja vaikutukset

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustusta saaneista hankkeista kerätään ja nostetaan esiin kokemuksia, joista muut kunnat ja hankkeet voivat hyötyä ja oppia.

<b>Avustusta saanut taho, yhteyshenkilö ja yhteystiedot</b>	Kuopion Setlementti Puijola ry Kati Kainulainen, iltapäivätoiminnan koordinaattori 050 4364931 kati.kainulainen@puijola.net
<b>Hankkeen nimi</b>	Metka-matka
<b>Mikä onnistui, mitkä tavoitteet toteutuivat?</b>	Hankkeen tavoitteena oli opettaa kerhopäivän aikana lapsille hyvää ja oikeanlaista liikennekäyttäytymistä sekä erilaisia liikennemerkkejä luovuuden avulla. Metka-matka-kirja painettiin painotalossa ja jaettiin kerhojen käyttöön. Askartelutarvikkeet ostettiin hyvissä ajoin ja niiden käyttöä käytiin läpi vastuuhjaajien kanssa. Askartelutarvikkeet olivat lasten käyttöön ja kirjan tehtävien mukaisesti hankittu. Hankkeen tavoitteet toteutuivat hyvin.
<b>Arvio hankkeen vaikutuksista</b>	"Metka-matka"-hankkeen tarkoituksena oli tavoittaa Puijolan iltapäiväkerhotoiminnassa mukana olevat lapset ja opastaa heitä hankkeen aikana Metka-matka-kirjan avulla turvalliseen koulumatkaan. Lapset kulkevat omatoimisesti yhä enenevässä määrin kotoa kouluun ja iltapäiväkerhosta kotiin.
<b>Mitä opittiin? Mitä kannattaisi tehdä toisin?</b>	Kirjan rooli kerho-ohjaajan tukena hankkeen tärkeimmässä tehtävässä eli koulumatkojen turvallisuuden ja tietoisuuden lisäämisessä oli merkittävä. Kirja "kuljetti" sen tehtäviä tekeviä lapsia kohti tietoisuutta omasta koulumatkastaan ja varsinkin turvallisesta liikkumisesta. Myös keskustelua syntyi paljon. Kerhossa ohjaajat kyselivät lapsilta erilaisia kysymyksiä liittyen aina siihen kirjan sivuun, mitä silloin oltiin tekemässä. Vaikkapa suojatien roolista kysyttiin muun muassa, miksi tie tulee ylittää suojatien kohdalla. Lapset saattoivat vastata, että koska sen kohdalla autot pysähtyvät, ja sitten keskusteltiin yleisestä turvallisuudesta ja myös vaaroista suojatiellä (esim. pitää aina katsoa oikealle ja vasemmalle, kun ylittää tien).